500. FABER, Antonius

Coniecturarum iuris civilis libri septimus, octavus, nonus, decimus, in quibus ut in prioribus difficiles plerique iuris loci novis cum emendationibus tum interpretationibus explicantur, sed nono praeſertim et decimo omnia quaecunque pertinent ad obscurissimam necdum ab ullo bene traditam interpretationem l. Gallus. 29, De liber. et posth. ...

*[Lyon], apud Franciscum Fabrum Lugdunensem, 1599.*

4° : pp. 319

BL.STC.(Fr) 162 Sapor 1169

F.Cic. 101(2)

501. FABER, Antonius

Coniecturarum iuris civilis lib. XI et XII, in quibus ut in prioribus difficiliores plerique iuris loci novis cum emendationibus tum interpretationibus explicantur ...

*Lugduni, apud Franciscum Fabrum, 1600.*

4° : pp. 152

BL.STC.(Fr) 162 Baudrier V.510

F.Cic. 101(3)

502. FABER, Antonius

Coniecturarum iuris civilis lib. XVII et XVIII, in quibus ut in prioribus difficiliores plerique iuris loci novis cum interpretationibus tum emendationibus explicantur ...

*Lugduni, apud Samuelem Crispinum, 1600.*

4° : pp. 240

F.Cic. 101(5)

503. FABER, Ioannes

In quatuor libros Institutionum eruditissima commentaria, postremis his typis ab innumeris prope mendis diligent studio repurgata suoque pristino restituta nitori. Accesserunt multorum J.C. doctissimae adnotationes ...

*Venetiis, apud Altobellum Salcatium, 1572.*

2° : ff. 187

E.30.4.4

504. FABER, Ioannes

In quatuor Institutionum libros commentaria, doctissimorum virorum adnotationibus

illustrata. Hac in novissima editione quamplurima quae prius mutila erant suo pristino typo restituimus, quae vero mendose legebantur ... diligentissime expurgavimus ...  
*Venetiis, ex officina Dominici Farrei, 1582.*

2° : ff. 187

Note: There is a separate issue with the imprint: *apud haeredes Melchioris Sessae*; see Moranti 1433.  
BL.STC.(It) 592 Bulgarelli-Casamassima 134 Gentilini 234 Rocchi 530  
C.3.270 (missing) (issue unknown)

### 505. FABER, Ioannes

Redivivi ... in Iustiniani imp. Institutiones iuris civilis commentarii, cum autographo et nonnullis antea editis exemplaribus collati, multis erroribus purgati, multis quoque post priorem illam doctiss. Pardulphi Pratei recognitionem adhuc desideratis supplementis et additionibus nunc recens renovati et illustrati, opera et studio P.A.A.B.C. ...

*[Lyon], apud Franciscum Fabrum Lugdunensem, 1593.*

4° : pp. 634

Note: The abbreviation P.A.A.B.C. stands for Petrus ab Area Baudoza Cestii.

Baudrier V.507-08 NLS.STC 318

E.30.2.12/1

### 506. FABER, Ioannes

Renovatae ... in Cod. Iustiniani imp. priores libros IX annotationes, Codicis brevarium nuncupatae, adiectis duobus itidem renovatis vetustis non minus utilibus tractatibus, quorum prior est de quaestionibus et torturis, posterior vero de insignibus et armis ...  
*[Lyon], apud Franciscum Fabrum Lugdunensem, 1594.*